
RESEVILLKOR 
 

Anmälningsavgiften är 1000:- och erläggs snarast efter bokningstillfället. 
Slutbetalningen skall göras senast fyra veckor före avresa. 
Avbeställningskostnad 
Resenären har rätt att avbeställa resan enligt följande: 
Mer än 30 dgr före avresa: 300:- 
30 – 15 dgr före avresa: Anmälningsavgiften 
14 – dagen före avresa: 50 % av resans pris 
Avresedagen: 100 % 
Avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning och betalas tillsammans 
med anmälningsavgift. Det kostar 185:- och skyddar mot avbeställningskostnader 
vid annullering senare än 30 dgr före avresa, med undantag för 
expeditionsavgiften (300:-) och kostnaden för avbeställningsskyddet. Gäller vid 
egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av ingripande karaktär, t.ex 
brand i den egna bostaden. 
Inställande av resa kan ske vid färre än 25 anmälda deltagare. 
I programmet angivna Hotell kan bytas mot likvärdiga. 
Kostnadsförändringar 
Priset kan ändras p.g.a kostnadsökningar som beror på: 
-ändringar i transportkostnader 
-ändringar i skatter, tullar eller avgifter 
-ändringar i valutakurser 
Resegaranti 
EXODUS resor har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti 

 
VÄLKOMMEN MED! 

 

  
 

 
 

Lavendelvägen 18, 227 38 Lund 
Tel. 046-140590 Fax 046-373515 

E-post:  info@exodusresor.se 
www.exodusresor.se 

Pilgrimsresa till  

Lourdes & Nevers i  
S:ta Bernadettes fotspår 

 

 

 
 

8 -16 oktober 2010 
 

Den lilla staden Lourdes i skuggan av Pyrenéernas alper är världens 
främsta marianska vallfartsort. Miljoner pilgrimer besöker den årligen 
sedan 150 år. Dess religiösa centrum är grottan där den unga 
Bernadette Soubirou hade en rad visioner 1858 av Jesu moder Maria, 
och från den strömmar det vatten i vilket många människor har funnit 
bot för sina sjukdomar. Det är obestridligt att här har skett en stor 
mängd av oförklarliga helanden, vilken åsikt man än har om orsaken 
till det, och redovisningen sker under strikt medicinsk kontroll. Men 
Lourdes är framför allt en plats för andlig återhämtning och förnyelse. 
Följ med på en unik pilgrimsresa i S:ta Bernadette Sobirous fotspår. 

mailto:info@exodusresor.se
http://www.exodusresor.se/


Fredag 8/10. Vi flyger till Barcelona från Arlanda och Kastrup på kvällen. Vi bor 

bekvämt på Hotel Husa Tres Torres***.  
 

Lördag 9/10. På f m besöker vi den berömda La Sagrada Familia. Vid lunchtid 
kör vi norrut över Pyrenéernas snöklädda toppar och anländer framåt kvällen 
till sagolika Lourdes. Vi bor dessa dagar på charmiga Grand Hôtel d'Espagne*** 
med utsikt över floden. (Ca 50 mil) 

 

 
 

Söndag-tisdag. Vi har nu tre rofyllda och upplevelserika dagar framför oss i 
Lourdes. På dagarna finns möjlighet till mässa, bikt, vandring i S:ta Bernadettes 
fotspår mm. Varje kväll kan man delta i ljusprocessionen och bön vid grottan. 
Middag äter vi tillsammans på hotellet varje kväll. För den som önskar erbjuder 
vi en utflykt till S:ta Bernadettes hus i Bartrès och Karl Johan Bernadottes 
födelsehus i Pau.  
 

Onsdag 13/10. Andligt och kroppsligt stärkta och lätta tar vi avsked av Lourdes 
och reser norrut för att besöka S:ta Bernadette där hon vilar i klostret i Nevers. 
Vi anländer på sen e m och vi blir mottagna och trakterade på Hotel Kyriad *** 
som ligger ett stenkast från sanktuariet. (ca 65 mil) 
 

Torsdag 14/10. Vi kör längs med Loirefloden 12 mil norrut till Saint-Benoît-sur-
Loire. Här ligger Europas näst äldsta benediktinkloster(fr 640-talet) där svenske 
br. Josef kommer att visa oss runt och berätta om klostrets magnifika historia. 
Här vilar Europas skyddspatron S:t Benedikt i kryptan. Klostret har egen 
produktion av bl a godis så innan avfärd besöker vi deras välsorterade 
klosterbutik.  Vi fortsätter sedan norrut genom den bördiga Marnedalen på vår 
väg mot Reims, huvudstad i champagnedistriktet.  

Där inkvarteras vi på Quality Enzo Hotel*** ett stenkast från den gotiska 
katedralen Notre-Dame de Reims som var de franska konungarnas 
kröningskyrka. (ca 35 mil) 
 

Fredag 15/10. Det har nu blivit dags att lämna Frankrike och vi beger oss ut på 
motorvägarna norrut. Via Luxemburg och Köln når vi så småningom Hannover 
där middag och skön säng väntar på Park Inn Hotel****(ca 65 mil) 
 

 
 

Lördag 16/10. Vi fortsätter hemåt. Vi äter lunch på färjan till Danmark och 
snart är vi på skånsk mark. Bussen kör genom ett Sverige i höstskrud och 
lämnar av de sista resenärerna i Jönköping och hos Birgittasystrarna i Vadstena 
på kvällskvisten. (78 mil) 
 

Pris :  10 995:-  Enkelrumstillägg: 2 350:- 
 
Allt detta ingår: Flyg- och bussresa, logi i dubbelrum på mellanklasshotell, 8 
frukostar och 7 middagar, utflykter och entréer enligt program, reseledare, 
resemoms. 
 

Övrigt: För de resenärer som vid slutstationen i Vadstena önskar övernatta på 
Birgittasystrarnas gästhem och på egen hand ta sig vidare med buss eller tåg 
till exempelvis Stockholm under söndagen ber vi att kontakta oss. 
 

Reseledare: Jan Folkegård 
 

Kaplan: Sjukhuspräst Fr. Anders Nilsson från Vår Frälsares Katolska Församling 
i Malmö 
 

Rekommenderad reselitteratur: Undren i Lourdes av Sr. Gerd Svensson(Artos 
Förlag 2009) och Bernadette av Lourdes av Erik Kenneth Pålsson  
(Catholica Förlag 1986). 


